ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Công văn số

7319/VPCP-V.I ngày 31/10/2022

của Văn phòng Chính phủ

Đắk Lắk, ngày         tháng 11 năm 2022

                                             Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Thực hiện Công văn số 338/UBTVQH15-DN ngày 17 tháng 10 năm

2022 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc gửi hồ sơ kết quả giám sát

chuyên đề; Công văn số 7319/VPCP-V.I ngày 31 tháng 10 năm 2022 của Văn

phòng Chính phủ về việc thực hiện Nghị quyết số 623/NQ-UBTVQH15 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội (có văn bản kèm theo); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

chỉ đạo:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan căn

cứ ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái tại Mục 1, Mục 4

Công văn số 7319/VPCP-V.I ngày 31 tháng 10 năm 2022 của Văn phòng Chính

phủ, nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện.

Nhận được Công văn này, Thanh tra tỉnh triển khai thực hiện; báo cáo Ủy

ban nhân dân tỉnh trước ngày 20 tháng 11 năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội (để báo cáo);

- Văn phòng Chính phủ (để báo cáo);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (Đ/c Cảnh) (để chỉ đạo);

- Phó CVP UBND tỉnh (Đ/c Dũng) (để theo dõi);

- Các phòng: TH, HCTC (QC45a).

- Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk.05b) (QC42TH).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

		2022-11-07T10:29:34+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T10:50:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T10:50:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T11:21:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!